
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 28.augusta līdz 3.septembrim 

Līdz 4.septembrim plkst.17.00 aicinām piedalīties aptaujā par Skrundas estrādes parka 

attīstības koncepciju, kas būs kā pamats parka teritorijas atjaunošanai un labiekārtošanai.  

Aptauju aizpildīt ŠEIT>> 

 

Līdz 11.septembrim  var pieteikties atkārtoti izsludinātajam pašvaldības projektu 

konkursam “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Kuldīgas novadā”.  

Vairāk par pieteikšanos ŠEIT>> 

__________________________________________________________ 

 

Pirmdien, 28.augustā 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Ernesta Vīgnera 

Kuldīgas Mūzikas skolas darbiniekiem. Norises vieta - Smilšu iela 6, Kuldīga. 

 

Otrdien, 29.augustā  

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

12.30 līdz 14.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Trešdien, 30.augustā 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

10.00 Administratīvās komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

  

14.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Kuldīgas centra 

vidusskolas atklāšanā.  

Norises vieta – Kuldīgas Centra vidusskola, Mucenieku iela 6, Kuldīga. 

 

14.00 līdz 15.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Ceturtdien, 31.augustā 

 

14.00 Kuldīgas novada domes sēde.  

Norises vieta – Rendas pagasta pārvalde, Renda, Kuldīgas novads. 

https://www.visidati.lv/aptauja/2036856758/
https://kuldigasnovads.lv/uznemejus-atkartoti-aicina-piedalities-projektu-konkursa-un-sanemt-lidzfinansejumu/


Piektdien, 01.septembrī 

9.00-11.00 Kuldīgas novada domes vadība apmeklē Kuldīgas novada pašvaldības izglītības 

iestādes Zinību dienā. 

 

Sestdien, 02.septembrī 

18.00 Kuldīgas kultūras centrā - koncerts “Dāmas un kungi! Trompetes uznāciens!”. Ieeja 

10 EUR.  Biļetes “Biļešu Paradīzē” un Kuldīgas kultūras centra kasē. Novadnieka biļete līdz 

28. augustam tikai KKC kasē 5 EUR.  

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 187 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Izglītības jomā 

28.augustā Novada Svešvalodu mācību jomas skolotāju tikšanās. Vieta un laiks tiks 

precizēti (L.Meirupska, 26183967). 



Kuldīgas novada izglītības iestāžu svinīgie pasākumi 01.09.2023.  

Izglītības iestāde Laiks Vieta 

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskola 9.00  

Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību 

vidusskola 

11.00 Skolas pagalms 

V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola 10.00 Skolas pagalms 

Kuldīgas Centra vidusskola 10.00 Skolas pagalms 

Skrundas vidusskola 9.00  

Z.A.Meierovica Kabiles pamatskola 10.00 Skolas pagalms 

Vārmes pamatskola 10.00  

Nīkrāces pamatskola 10.00  

Turlavas pamatskola 10.00 Skolas pagalms 

Ēdoles pamatskola 9.00 Skolas pagalms 

Alsungas pamatskola 9.00  

Pirmsskolas grupas 10.00  

Vilgāles sākumskola 9.00 Skolas sporta zāle 

Snēpeles pirmsskolas grupas 15.00  

Viduskurzemes  pamatskola-attīstības centrs 12.00  

PII “Ābelīte” 9.30 Iestādes pagalms 

PII ”Bitīte” 9.30 Iestādes pagalms 

PII “Cīrulītis” 9.30 Iestādes pagalms 

Pirmsskolas grupas Deksnē 10.30  

Skrundas PII “Liepziediņš” 11.00 Iestādes pagalms 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums 

 

04.09.2023. 

plkst. 10.00 1. kurss; 

plkst. 9.00 2.,3. kurss; 

plkst. 12.00 pieaugušo 

grupas 

E. Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skola 14.00 Skolas pagalms 

Skrundas Mūzikas skola 14.00 Skrundas kultūras nams 

Alsungas Mūzikas skola 12.00  

Kuldīgas Mākslas skola 16.00  

Kuldīgas |Kristīgā pamatskola 11.00 Skolas dārzā 



Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

2.septembrī 18.00 Kuldīgas kultūras centrā - koncerts “Dāmas un kungi! Trompetes 

uznāciens!”. Ieeja 10 EUR.  Biļetes “Biļešu Paradīzē” un Kuldīgas kultūras centra kasē. 

Novadnieka biļete līdz 28. augustam tikai KKC kasē 5 EUR.  

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

No 30. augusta bibliotēkas 1. stāva ekrānā un bibliotēkas lapā tiešsaistes sociālajā tīklā 

Feisbuk - virtuālā izstāde “Dejas solis mūža garumā”. Kuldīgas Kultūras centra tautas deju 

ansamblim “Venta” – 60.  

Līdz 31. augustam 2. stāvā - Lienes Milēvičas fotogrāfiju izstāde “ROZE”. 

Līdz 31. augustam 2. stāvā - kuldīdznieka Rolfa Vitala gleznoto ģerboņu izstāde “Vācijas 

pilsētas”. 

Līdz 31. augustam 1. stāvā - literatūras izstāde “Tautas gara spēka raksti”. Rakstniecei, 

tukotājai, diplomātei Annai Žīgurei – 75. 

Līdz 31. augustam 1. stāvā - literatūras izstāde “Dārza labumi ziemai”. 

Līdz 31. augustam 2. stāvā - “Spēja smieklus ar asarām jaukt”. Aktrisei Veltai Līnei – 100. 

Līdz 31. augustam Kuldīgas Galvenās bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības izstāde 

“Laimim Rācenājam – 65”. 

Līdz 13. septembrim Kuldīgas Galvenās bibliotēkas 1. stāvā - Kuldīgas Kultūras centra 

Tautas tēlotājas mākslas studijas “Kuldīgas palete” gleznu izstāde “Dabas elpa”. Dalībnieces 

- Evita Losmane, Santa Zonberga, Elga Elste, Mārīte Pīpīte, Sanita Pētersone, Vera 

Treimane. 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz  3.septembrim, 2023, Kuldīgas Mākslas namā būs skatāma Kristiana Brektes un 

Modra Svilāna izstāde “TRACIS”.  

"TRACIS" ir daļēji retrospektīva ekspozīcija, kurā skatītājiem piedāvāta iespēja vienkopus 

aplūkot mākslas tandēma pēdējā laikā tapušos skaņas un kinētiskos objektus, kuros liela 

nozīme ir mūzikas tradīcijas izpētei un cilvēka klātienes mijiedarbībai ar mākslu. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

1.septembrī  ZINĪBU DIENAS RADOŠĀS DARBNĪCAS. Apmeklētājiem būs brīnišķīga 

iespēja – izmēģināt sietspiedes apdrukas tehniku. Ņem kreklu, jaku vai auduma maisiņu, nāc 

uz muzeju, izvēlies vienu no sešiem pieejamajiem attēliem un apdrukā kāroto! Telefons 

papildus informācijai un dalības pieteikšanai 25462236, vari arī rakstīt 

baiba.vetraja@kuldiga.lv. 



Līdz 10. septembrim Kuldīgas novada muzejā makramē veidotājas Baibas Karoles un 

melnās keramikas meistares Madaras Atiķes darbu izstāde “Tumšā nakte baltā tīmeklī”. 

Izstādē savijas divi dažādi mākslas stili, kurus vieno mākslinieču darbos ieliktā dzīvības 

enerģija un laime.  

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: trešdienas līdz sestdienai 11.00 – 17.00 un svētdienās 11.00 – 15.00. Ieeja bez maksas. 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

No 11.augusta līdz 30.septembrim būs skatāma Madaras Auzenbahas izstāde “ZILĀS 

PUĶES DĀRZS”. 

Gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir stāsts par piederību un saknēm. Tajā māksliniece simbolu valodā 

ataino notikušu mirkļu, pieredzētā, sajūtu un emociju fiksācijas, kas ieskicē viņas laimīgās vietas 

ainavu. Un nē, tur nezied tikai rozes. Tur ir prieks, mīlestība, bailes, dusmas, izmisums, bet pāri 

visam – pieņemšana un piedošana. 

Māksliniecei glezniecība ir piederības pasaulei meklējumi. Mēs visi meklējam savu laimīgo vietu – 

gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir vēlējums to atrast mums visiem! 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

Sporta pasākumi 

30.augustā 10.00 Kurzemes jaunatnes sacensības futbolā U10 grupā.  

A.Grundmaņa stadions, Īsā 4, Kuldīga. 

 

30.augustā 11.00 Četrcīņa bērniem.  

Kuldīgas novada sporta skolas halle, Piltenes ielā 25, Kuldīga. 

 

30.augustā 16.00 Tautas orientēšanās sacensību seriāls ''Taciņas - 2023''.  

Lejastiezumi.  

 
 



Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17:30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

Līdz septembra sākumam Skrundas kultūras nama Mazajā zālē Inas Vasiļjevas mākslas 

darbu izstāde “Bez nosaukumiem…”. 

 

Pagastos 

ALSUNGĀ 
 

Alsungas Livonijas ordeņa pils ir atvērta apmeklētājiem pēc rekonstrukcijas (Alsungā, Pils 

iela 1, atvērta no trešdienas līdz piektdienai 9.00-17.00, no sestdienas līdz svētdienai 11.00-

16.00). 

Līdz 14. septembrim Alsungas Amatu mājā apskatāma Roberta Ludeviga  fotoizstāde 

"Ciemos". 

Līdz 15. oktobrim Alsungas pilī - Madaras Atiķes keramikas darbu personālizstāde 

“Dzīres”. 
 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

ĪVANDĒ 

Līdz 1. septembrim Īvandes pagasta bibliotēkā - Māra Mihailova fotoizstāde “Runča 

dzīvesstāsts”. 

 

KABILĒ 

Līdz 31. augustam Kabiles pagasta bibliotēkā - Andras Manfeldes izstāde par Kabili 

“Vizbulīte un purvs”. 
 

Līdz 31. augustam Kabiles pagasta bibliotēkā - Z. A. Meierovica Kabiles pamatskolas 

skolēnu zīmējumu izstāde “Pasaule bērna acīm”. 

 

 



KURMĀLE 

2.septembrī Kurmāles pagastā - Kapu svētki pagasta 9 kapsētās.  

NĪKRĀCE 

No 30. augusta līdz 30. septembrim Nīkrāces atpūtas centra telpās būs skatāma fotogrāfes 

Daces Znotiņas izstāde “Mazie dārgumi”, kura ir tapusi Kuldīgas novada rezidences 

radošajiem autoriem 2023 ietvaros. 

 

Izstādes atklāšana norisināsies 30. augustā, plkst. 13:00, Nīkrāces atpūtas centra telpās. Lai 

izstādi apskatītu vēlāk, ir vēlams iepriekš pieteikties pa tālruni: 26109471 

 (Dana Tihomirova). 

 

PADURĒ 

Līdz 31. augustam Padures bibliotēkā - literatūras izstāde “Dārza labumi burciņās – 

receptes un idejas”.  

Līdz 31. augustam Padures bibliotēkā - literatūras izstāde “Komiksi, grafiskās noveles un 

mudžgrāmatas bērniem”. 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

30.augustā Rumbas pagasta pirmklasnieku sveikšana. 

30. augustā 11.00 Rumbas pagasta, Ventas ciemā - Minigolfa sacensības bērniem - sezonas 

noslēgums.  

Līdz 31. augustam Rumbas pagasta bibliotēkā – literatūras izstāde “Kaķi grāmatas 

vizuālajā noformējumā”, par godu pasaules kaķu dienai. 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

No 12. augusta Antuļu bibliotēkā - foto izstāde “Jaunmuiža un jaunmuižnieki”. Izstādē 

apskatāmas fotogrāfijas, kuras fotografētas no 1950. līdz 2023. gadam Jaunmuižā. Tās 

vizuāli stāsta par lauku darbiem kolhozā, piemājas saimniecībās, ģimenes tradīcijām, 

pasākumiem skolā un bibliotēkā. 

 

TURLAVĀ 

Līdz 30. augustam bibliotēkā - izstāžu ciklā “Radošā Turlava” Annas Dinteres tamborēto 

segu izstāde. 

Līdz 30. augustam bibliotēkā - Laimas Gūtmanes foto izstāde “Koki”. 

 

VĀRMĒ 

3.septembrī Vārmes pagastā Kapu svētki. 

12.00 Alekšu kapos, 13.00 Busku kapos.  

Kalpos Dace Priede, muzicēs Kristīne Afanasjeva.  


